平成２５年４月１０日
保護者 様

千葉県立若松高等学校
校 長 佐藤 宰

本校ホームページ 緊急連絡のＵＲＬについて（お知らせ）

 本校では、台風・大雪等非常変災の対応時に緊急連絡をする場合があります。その際、ホームページを利用

しています。そこで、緊急連絡用のページの URL を、下記の通りにお知らせ致します｡
生徒が活用するページですが、保護者の方も利用が可能です。よろしければお気に入り（Bookｍark）等に

登録し御活用ください。

記

URL   www.chiba-c.jp/cgi-bin/bbs/bbs010/

以上

利用についての連絡
1 パソコン（スマートホン）からの利用

本校のホームページの左側メニューから緊急連絡用を選び、掲示板タイトルの緊急連絡を選ぶ。
また、本校ホームページは下の QR コードを読み取り、初めの URL でアクセスできます｡

2 携帯電話からの利用

下の QR コードを携帯電話を利用して読み取り、２つめの URL で、直接緊急連絡ページに入ることがき

ます。